

ÅRSREDOVISNING

för

Matz Åkare i Lycksele AB

Org.nr. 556684-4022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Richard Bergmark, Styrelseledamot

2026-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med gods- och paketutkörning.

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskade transporter.

Företagets säte är Lycksele

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 806	12 714	14 152	14 247
Resultat efter finansiella poster	1 342	1 858	1 619	1 343
Soliditet (%)	54,9	61,5	48,8	56,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 355 056	1 474 484	3 929 540
Utdelning		-3 400 000	0	-3 400 000
Balanseras i ny räkning		1 474 484	-1 474 484	0
Årets resultat			1 177 504	1 177 504
Belopp vid årets utgång	100 000	429 540	1 177 504	1 707 044

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	429 540
Årets resultat	1 177 504
	<u>1 607 044</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 607 044
	<u>1 607 044</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Matz Åkare i Lycksele AB

Org.nr. 556684-4022

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 805 775	12 713 734
Övriga rörelseintäkter		<u>385 332</u>	<u>294 971</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 191 107	13 008 705
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 839 845	-3 185 752
Övriga externa kostnader		-708 061	-857 971
Personalkostnader	2	-3 072 670	-6 930 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-216 560</u>	<u>-151 076</u>
Summa rörelsekostnader		-5 837 136	-11 125 577
Rörelseresultat		1 353 971	1 883 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 221	6 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 139</u>	<u>-31 849</u>
Summa finansiella poster		-11 918	-24 864
Resultat efter finansiella poster		1 342 053	1 858 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>148 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		148 000	0
Resultat före skatt		1 490 053	1 858 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 549	-383 780
Årets resultat		<u>1 177 504</u>	<u>1 474 484</u>

Matz Åkare i Lycksele AB

Org.nr. 556684-4022

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 000	27 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	547 714	848 499
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>568 714</u>	<u>875 499</u>
Summa anläggningstillgångar		568 714	875 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 850	573 399
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		520 307	174 189
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		258 169	829 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 871	197 287
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 114 197</u>	<u>1 779 834</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 423 714	3 923 466
Summa kassa och bank		<u>1 423 714</u>	<u>3 923 466</u>
Summa omsättningstillgångar		2 537 911	5 703 300
SUMMA TILLGÅNGAR		3 106 625	6 578 799

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	429 540	2 355 056
Årets resultat	1 177 504	1 474 484
Summa fritt eget kapital	1 607 044	3 829 540
Summa eget kapital	1 707 044	3 929 540
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	148 000
Summa obeskattade reserver	0	148 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 345	218 061
Summa långfristiga skulder	147 345	218 061
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 716	147 716
Förskott från kunder	89 186	89 186
Leverantörsskulder	165 035	247 415
Skulder till koncernföretag	247 500	247 500
Övriga skulder	499 396	685 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	180 403	865 651
Summa kortfristiga skulder	1 252 236	2 283 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 106 625	6 578 799

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

15,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

30 000

0

Inköp

30 000

30 000

Försäljningar/utrangeringar

-30 000

0

Utgående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Ingående avskrivningar

-3 000

0

Årets avskrivningar

-6 000

-3 000

Utgående avskrivningar

-9 000

-3 000

Redovisat värde

21 000

27 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 754 197	1 171 317
	Inköp	60 246	635 846
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-220 451</u>	<u>-52 966</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 593 992	1 754 197
	Ingående avskrivningar	-905 698	-767 736
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	40 980	10 114
	Årets avskrivningar	<u>-181 560</u>	<u>-148 076</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 046 278</u>	<u>-905 698</u>
	Redovisat värde	547 714	848 499

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Summa ställda säkerheter	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Richard Bergmark Invest AB, Org. nr 559419-4234, säte Umeå.

Matz Åkare i Lycksele AB

Org.nr. 556684-4022

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

Johan Richard Bergmark

Johan Richard Bergmark

2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2025.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
